[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2019  № 579/55
О рассмотрении обращения председателя Совета депутатов г.п Лотошино по вопросу снижения арендной платы помещения отделения почтовой связи в д. Калицино
        Заслушав и обсудив обращение председателя Совета депутатов г.п Лотошино по вопросу снижения арендной платы помещения отделения почтовой связи в д. Калицино, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
1. Отказать в согласовании временного закрытия отделения почтовой связи в д. Калицино.
2. Отказать в снижении арендной платы помещения отделения почтовой связи в д. Калицино в связи с тем, что данная собственность не является муниципальной.
3. Опубликовать настоящее Решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                         В.В.Моляров

Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л., Куликову А.Г., администрации г.п. Лотошино, Красногорскому почтамту ФГУП «Почта России»,  прокурору Лотошинского района, в дело.